[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2353/2017

Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal estudos para melhoria do trânsito na Travessa Francisca Crispim, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda estudos para melhoria do trânsito na Travessa Francisca Crispim, Bairro Centro.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores do bairro e usuários da via, que relatam dificuldade de transitar pela rua, sendo esta, de mão dupla e permissão de estacionar nos dois lados da rua. Fazem a sugestão de torná-la mão única de direção.

SALA DAS SESSÕES, 20 de outubro de 2017.

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice-Presidente – PP
image1.png
PROTOCOLO 4460/2017 - 23/10/2017 10:38